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)PREDMET: BERBA ČUVANJE I PAKOVANJE LJEK.ARO.BILJA, Broj ECTS kredita 6.00
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
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	Prezime i ime studenta
	Vid
	PRISUSTVO NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
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	Redovni
	Popravni
	
	

	1.
	5 / 19
	Radičević Marjana
	B
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	15
	
	45
	
	95
	A

	2.
	6 / 19
	Zaimović Damir
	B
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	13
	10,5
	
	30
	
	73,5
	C

	3.
	7 / 19
	Račić Miloš
	B
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	13
	7,5
	
	22
	
	57,5
	E

	4.
	8 / 19
	Brakočević Bojana
	B
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	15
	
	43
	
	93
	A

	5.
	10 / 19
	Balšić Miloš
	B
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	9
	
	30
	
	53
	E

	6.
	17 / 19
	Došljak Dmitar
	B
	1
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	33
	
	52
	E

	7.
	17 / 18
	Bošković Luka
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